
1 
 

 
Znak sprawy: ED.271.04.2023  Leszno, 05 grudnia 2023 roku 
 

 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

DLA CZĘŚCI I, II, III, IV i VI PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne o których mowa w art. 359 pkt 
2 ustawy Pzp, prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt 
2) ustawy Pzp, na zadanie pn.: „Przygotowywanie i dostarczanie obiadów w okresie od 02.01.2024 r. 
do 31.12.2024 r. dla uczniów Szkół Podstawowych w Lesznie” – dotyczy Części I, II, III, IV i VI przedmiotu 
zamówienia. 

 
1. Zamawiający - Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna, Wydział Edukacji, działając na 
podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) w związku z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dalej jako: „ustawa Pzp” informuje, iż w niniejszym 
postępowaniu na usługi społeczne o których mowa w art. 359 pkt 2 ustawy Pzp, prowadzonym w trybie 
podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 2) ustawy Pzp, dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
2. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 17 listopada 2023 roku, do godz. 1000, dla Części I, II, III, IV i VI 
przedmiotu zamówienia zostały złożone oferty następujących Wykonawców, których zestawienie wraz  
z przyznaną punktacją w poszczególnych kryteriach oceny przedstawiają tabele poniżej: 
 
Część I przedmiotu zamówienia: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawcy 
Kryterium I 

Cena ofertowa  
(brutto) zł 

 
 

Kryterium II 
Częstotliwość 

zaoferowania do posiłku 
deseru lub owocu 

 
Punktacja 

Kryterium I 
Ilość 

przyznanych 
punktów 

(pkt) 

Kryterium II 
Ilość 

przyznanych 
punktów (pkt) 

 
 

Razem (pkt) 

1. 
 

Sebastian Maćkowiak 
ul. Pszenna 14,  

64-115 Wilkowice 

 
 156.537,36 zł 

 
Oferujemy do posiłku jeden 

raz w tygodniu deser lub 
owoc 

 
46,75 pkt 

 
0,00 pkt 

 
46,75 pkt 

2. 
BERLIN Sp. z o.o. 
ul. 17 Stycznia 64 

64-100 Leszno 

 
 121 960,08 zł 

 
Oferujemy do posiłku pięć 
razy w tygodniu deser lub 

owoc 

 
60,00 pkt 

 
40,00 pkt 

 
100,00 pkt 

3. 

Spółdzielnia Socjalna 
VITA 

ul. Leszczyńskich 22, 
64-100 Leszno 

 
 147.893,04 zł 

 
Oferujemy do posiłku trzy 
razy w tygodniu deser lub 

owoc 

 
49,48 pkt 

 
20,00 pkt 

 
69,48 pkt 

4. 

WAYKIKI  
Waldemar Zawidzki  

w spadku 
ul. Narutowicza 119 

64-100 Leszno 

 
 137.181,60 zł 

 
Oferujemy do posiłku pięć 
razy w tygodniu deser lub 

owoc 

 
Oferta odrzucona na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 8) w zw. z art. 224 ust. 6 
ustawy Pzp 

 
 
 
 
 
 

 



2 
 

Część II przedmiotu zamówienia: 

Nr 
oferty 

Wykonawcy 
Kryterium I 

Cena ofertowa  
(brutto) zł 

 
 

Kryterium II 
Częstotliwość 

zaoferowania do posiłku 
deseru lub owocu 

 
Punktacja 

Kryterium I 
Ilość 

przyznanych 
punktów 

(pkt) 

Kryterium II 
Ilość 

przyznanych 
punktów (pkt) 

 
 

Razem (pkt) 

1. 
 

Sebastian Maćkowiak 
ul. Pszenna 14,  

64-115 Wilkowice 

 
 219.152,31 zł 

 
Oferujemy do posiłku jeden 

raz w tygodniu deser lub 
owoc 

 
51,28 pkt 

 
0,00 pkt 

 
51,28 pkt 

2. 
BERLIN Sp. z o.o. 
ul. 17 Stycznia 64 

64-100 Leszno 

 
 192.580,42 zł 

 
Oferujemy do posiłku pięć 
razy w tygodniu deser lub 

owoc 

 
58,36 pkt 

 
40,00 pkt 

 
98,36 pkt 

4. 

WAYKIKI  
Waldemar Zawidzki  

w spadku 
ul. Narutowicza 119 

64-100 Leszno 

 
 187.318,66 zł 

 
Oferujemy do posiłku pięć 
razy w tygodniu deser lub 

owoc 

 
60,00 pkt 

 
40,00 pkt 

 
100,00 pkt 

 

 

Część III przedmiotu zamówienia: 

Nr 
oferty 

Wykonawcy 
Kryterium I 

Cena ofertowa  
(brutto) zł 

 
 

Kryterium II 
Częstotliwość 

zaoferowania do posiłku 
deseru lub owocu 

 
Punktacja 

Kryterium I 
Ilość 

przyznanych 
punktów 

(pkt) 

Kryterium II 
Ilość 

przyznanych 
punktów (pkt) 

 
 

Razem (pkt) 

1. 
 

Sebastian Maćkowiak 
ul. Pszenna 14,  

64-115 Wilkowice 

 
 305.877,60 zł 

 
Oferujemy do posiłku jeden 

raz w tygodniu deser lub 
owoc 

 
49,99 pkt 

 
0,00 pkt 

 
49,99 pkt 

2. 
BERLIN Sp. z o.o. 
ul. 17 Stycznia 64 

64-100 Leszno 

 
 258.508,80 zł 

 
Oferujemy do posiłku pięć 
razy w tygodniu deser lub 

owoc 

 
59,15 pkt 

 
40,00 pkt 

 
99,15 pkt 

3. 

Spółdzielnia Socjalna 
VITA 

ul. Leszczyńskich 22, 
64-100 Leszno 

 
 288.986,40 zł 

 
Oferujemy do posiłku trzy 
razy w tygodniu deser lub 

owoc 

 
52,91 pkt 

 
20,00 pkt 

 
72,91 pkt 

4. 

WAYKIKI  
Waldemar Zawidzki  

w spadku 
ul. Narutowicza 119 

64-100 Leszno 

 
 254.836,80 zł 

 
Oferujemy do posiłku pięć 
razy w tygodniu deser lub 

owoc 

 
60,00 pkt 

 
40,00 pkt 

 
100,00 pkt 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Część IV przedmiotu zamówienia: 

Nr 

oferty 
Wykonawcy 

Kryterium I 

Cena ofertowa  

(brutto) zł 

 

Kryterium II 

Zaoferowana częstotliwość 

zaoferowania do posiłku 

deseru lub owocu 

 

Punktacja 

Kryterium I 

Ilość 

przyznanych 

punktów 

(pkt) 

Kryterium II 

Ilość 

przyznanych 

punktów 

(pkt) 

 

Razem (pkt) 

1. 

 

Sebastian Maćkowiak 
ul. Pszenna 14,  

64-115 Wilkowice 

 

 198.820,44 zł 

 

Oferujemy do posiłku jeden 
raz w tygodniu deser lub 

owoc 

 

46,75 pkt 

 

0,00 pkt 

 

46,75 pkt 

2. 
BERLIN Sp. z o.o. 
ul. 17 Stycznia 64 

64-100 Leszno 

 

 154.903,32 zł 

 

Oferujemy do posiłku pięć 
razy w tygodniu deser lub 

owoc 

 

60,00 pkt 

 

40,00 pkt 

 

100,00 pkt 

4. 

WAYKIKI  
Waldemar Zawidzki  

w spadku 
ul. Narutowicza 119 

64-100 Leszno 

 

 168.030,72 zł 

 

Oferujemy do posiłku pięć 
razy w tygodniu deser lub 

owoc 

 

55,31 pkt 

 

40,00 pkt 

 

95,31 pkt 

 
Część VI przedmiotu zamówienia: 

Nr 

oferty 
Wykonawcy 

Kryterium I 

Cena ofertowa  

(brutto) zł 

 

Kryterium II 

Zaoferowana częstotliwość 

zaoferowania do posiłku 

deseru lub owocu 

 

Punktacja 

Kryterium I 

Ilość 

przyznanych 

punktów 

(pkt) 

Kryterium II 

Ilość 

przyznanych 

punktów 

(pkt) 

 

Razem (pkt) 

4. 

WAYKIKI  
Waldemar Zawidzki  

w spadku 
ul. Narutowicza 119 

64-100 Leszno 

 

 266.036,40 zł 

 

Oferujemy do posiłku pięć 
razy w tygodniu deser lub 

owoc 

 

60,00 pkt 

 

40,00 pkt 

 

100,00 pkt 

 
 

3. Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, wybrał do realizacji: 

1)  Części I i IV przedmiotu zamówienia ofertę Wykonawcy: BERLIN Sp. z o.o., ul. 17 Stycznia 64, 

64-100 Leszno, która nie podlega odrzuceniu i spełnia wymagania określone przez 

Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w ustawie Pzp, 

2) Części II, III i VI przedmiotu zamówienia ofertę Wykonawcy: Waykiki Waldemar Zawidzki  

w spadku, ul. Narutowicza 19, 64-100 Leszno, która nie podlega odrzuceniu i spełnia 

wymagania określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz  

w ustawie Pzp. 

 

 

 



4 
 

4. Umowa na realizację zamówienia publicznego zawarta zostanie zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, tj.  
w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 

 

Z poważaniem  

   Naczelnik 
     Wydziału Edukacji  
  
                                                                                                                     
       /-/ Robert Fryz 


